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Yopiotapeves KaAAiEpyeEleg

XIA. OTP
Aevopwodeig 996

ApTtreEAWVEG 184
‘ KntreuTikd )

21 %

. Aypavanauon
KnneuTika

3 %




Yopiotapevegs Apotplaieg KaAAIEpyElEg

Mardreg
MtrooTavia
Bpwoipa
AnupnTtplaka
KrtnvoTp.
AnupnTtplaka

Bpwoipya
Yuyxaven

KrtnvoTp.
Yuxaven

AypwoTtwdn

0epIvég
aAVOigEWG
KapTroulia
TTETOVIA
Kp10dpi

oITapI

Bpwpn

Aoitrd oitTnpa
Kp10dpi1 (cavo)
Bpwun (cavod)

KOUKIA
@acoOAia
Aoitrd 6oTTpIa
Bikog yia cavo
Bikog (kap1rd)
AoITTd KTNV.
EVoipwua
oopyo XAwpo
KOAQMTTOKI
oopyo

10,8%
9,1%
4,4%
3,0%
9,5%
9,8%
4,1%
0,1%
7,9%
4,6%

2,5%
1,0%
0,8%
8,6%
5,5%
1,9%
0,5%
0,5%
0,3%
0,1%




KaAAigpyoUpuevn
Aevdpwdeig
ApTtreAwveg
KntreuTika
ApoTpaigg

37 %
34 %
29 %
95 %)
43 %




YQIOTAPEVEG ZTPEUMATIKES ATTOOOOEIG

0epIvég
AVOIiEWG
KapTroulia
Kp104pl

Bpwpn

kp18dp1 (cavo)
Bpwpn (cavo)
KOUKIA
@aooAla

Bikog (cavo)
Bikog (kaptrd)

(-33 %)
(-6 %)

(-17 %)
(-43 %)
(-42 %)
(-0 %)

(-18 %)
(-36 %)
(-44 %)
(-15 %)




Katavoun ZTpepMATIKWY ATTOO00 WV ApoTpIdiwy

HEon anoédoon:
Av. KpnTng: 0,14 EAAadaqg: 0,23

0,2 0,3 0,4
OTPEHHATIKA anodoon, Tv/oTp

(o]
o 0,2 0,4 0,6 0,8
OTPEHHATIKA anodoon, Tv/oTp
6 P = = = = = = = = = B = B B B B B B B B B
HEéon andédoon: HEéon andédoon:
EAAGdag: 0.27 Av. KpATnG: 0.338

(0] 0,5 1 1,5 2 2,5

OT PEUHATIKA anodoon, Tv/oTp
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Katavour KaAAEPYNOINWY EKTATEWYV




ApoTplaieg Kal EykaTtaAeAeippévol Aypoi

£wg 25 % eTTi TWV
KOAAIEPYAOINWV

ava
AnpoTiké Alapépioua

£ws 90 % e1Ti TWV
apoTPIAiWYV

ava
AnpoTiké Alauépiopa




Katavoun ZTpepMATIKWY ATTOO00 WV ApoTpIdiwy




OIKOVOMUIKA ATTOTEAECHATA APOTPIAIWV

Oepivég
Avoigewg

KapTtroudia

2I1TdpI
Kpi18dapi

Kpi8ap1 (cavo)
Bpwpun (cavo)

Koukia
PaocoAia

Bikog
Bikog (cavo)

Apafoo. (evo.)
ApaBéoitog

HAiav@og
EAaiokpdufin




OIKOVOMUIKA ATTOTEAECHATA APOTPIAIWV
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Auvapiko Trapaywyng BirovrileA / Enpng Bropdlag




Biwoiyotnta TomiknAg NMapaywyng BiovTieA

m—— goyiéAalio

@oivikéAaio

TIUR napaywyou, AenTa / kg
TigR, Aetrrd €/xy

4 0 2 2
IouA-03  Iav-04 Iouh-04 Iav-05 IouA-05 1a-95 lou-97 la-00 lou-02 1a-05

OPUKTO VTi{eA BrovTigeA
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BiovTigeA, péon miun : 0,68 €/AT
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@oivikéAaio, péon Tiun : 0,30 €/At
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Biwoiyotnta TomiknAg NMapaywyng BiovTieA

W
(=3
o

onopog 200 €/1v
€Aaio 500 €/1v

onopog 200 €/Tv
€Aaio 500 €/T1v
{woTpopn 125 €/1v

E0WTEPIKN anodoon, %

0 10 20 10 20 30 40 50

SuvapikoTnTa, XIA. p° onopehaiou / £rog SuvapikoTnTa, XIA. B> onopeAaiou / £Tog

o

XPOVOG anonAnpwune, £€rn

KEPSN Npo

anooBECEwV .
BiovTileA 0,73 €/AT

€Aaio 0,51 €/AT

BiovTiCeA 0,73 €/AT

. anocBECEWV
€Aaio 0,51. €/AT

10 20 30 40
duvapikoTnTa, €k. AT BiovTileA / £€ToG
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Biwoiyotnta TomiknAg NMapaywyng BiovTieA

suvaukornra 20 ex. AT / droe Mayia erévduon: 5,75 ek. €
Emdoértnon: 2,30 k. €

XPOVOoG anonAnpwing winv 1 £éTog

=
v e Adveio: 2,60 k. €
-g 400 b = 2" = = = = m = = = === = = 1010 : 0,85 k. €
W AuvauikoéTnra: 20 €K. AT
200 p=====cccccccaaann-a-
=

0 . .

150 200 250

TIHA onopwv, €/Tv

duvapikoTnTa: 20 €K. AT
XPOVOG anonAnpwung vinv: 1 €Tog

0,7

MNMayia erévdouon:

Emdornon: 065 F ===t cecaamaeansnen==
Advelo: )
1810 - 0,6 : : : : '

0,5 0,52 0,54 0,56 0,58 0,6

AuvauikoéTnra:
TIPRA gAaiou, €/AT




Biwoiyornta TomkAg Mapaywyng MeAAetwyv Biopadlag
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KEPSN Npo
anocBECEWV

neAAéreg 150 €/1v

kaQapa képdn , &§npn Blopada 100 €/Tv

o

20 40 60 80

duvapikoTnTa, XIA. TV / €T0G

KEPDSN Npo
anooBEcEwvV

neAAéTeg 195 €/1vV

kaQapd kipdn , §npen Popala 150 €/1v

20 40 60
duvapikoTnTa, XIA. TV / €T0G

XPOVOG anonAnpwHng, €Tn

XPOVOG anonAnpwyng, €rn

Biwoiyornta TomkAg Mapaywyng MeAAetwyv Biopadlag

neAAéreg 150 €/T1v
&Enpn Biopada 100 €/1v

kalapa kEpdn

KEPON NPo aIoOBECEWV .

20 40 60
duvapikoTnTa, XIA. TV / €10G

neAAéreg 195 €/1v
&Enpn Bopada 150 €/1v

Kabapa KEPOoNn

KEPDN NPO afioCBECEWV .

0

20 40 60
duvapikoTnTa, XIA. TV / £€T0G




Biwoiyornta TomkAg Mapaywyng MeAAetwyv Biopadlag

N\

duvapikoTnta 80 xA. TV / €TOG
anonAnpwpn Biwv 1 £€T0o¢

neAAETeg, €/1v

Mayia erévouon:
EmidoTnon:
Aaveio:

100 150 1910 *

&npn Bropada, €/Tv AuvapikéTnTa:




NMoAueTteic Evepyelakég KaAAIEpyElEg ZTEpEWY Blokauoipwy

MioxavBog 300 — 400 40 - 110
(53 — 87)
KaAdui 54
Ayplaykivapa 32 - 51
Switchgrass 30 - 62

Ina 11 -12 12 -14
EUKGAUTITOG

Yeudakakia

Aeuka




NMoAueteic Evepyelakég KaAAlEpyeEleg ZTEpEWV Biokauoipwyv

gA. MEY.  €A. TEAVA

€lotp €/lotp €/otp €/oTP
Mioxavog 53 87 -54 397
KaAdui 54 -21 396
Aypilaykivapa Ky 51 399
Swtchgrass 30 62 313
ITia 52 58 467
EUKAAUTTTOG 35 40 485
WYeudakakia 50 63 462
AgUka 35 40 485
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2UUTTEPACHATO

® UTTO TO UQPICTAMNEVO KAOEOTWG ETTIOOTNONG ETTEVOUCEWV

e yia TIMA 81d0gong BiovTileA oTnv Tepiox Twv 0,70 — 0,75 €/Ar

e KaI TINA 81d8s0Ng CTTOPWYV, ATTO TOV TTAPAYWYO, AKOHMN KAl
mavw amrd 210 €/1v

® UTTO TO UPICTAMEVO KABEOTWG ETTIOOTNONG ETTEVOUCEWYV

e yia TIMA 8140song TreAAeTwy 150 €/1v gival o€ Béon va
eCac@aliosl Tiyn d1a0song Enpng Bropalag, oTov TTAPAYwWYo,
otnv mepioxn Twv 100 €/1v

e evw Yia TIMA 81G0eong TTeAAeTwV 200 €/T1V e€ac@aAilel TINEG
d1a8song Enpng Biopdalag amd Tov Tapaywyo, mavw amoé 150 €/1v

e OewpwvTag TIPA d1d0eong Tou vTileA Oéppavong 0,55 €/AT kal péco
OepuIkO TrEPIEXOMEVO TTEAAETWY 16 M1/ XY, n AlavikKA TIMA 81a0gong
Ba pémrel va Eerepva Ta 210 €/1v




2UUTTEPACHATO

e gival o€ Béon va atTodWOEl OTOV TTAPAYWYO £éwg Kal 50 %
UYPnAOTEPO £1060NMA ATTO T dNUNTPIOKA

°* VIO OTPEUHATIKEG atTOdWOoEIS oTNV TrEPIoXN Twv 200 Xy / oTp

e KOI UTTO TNV TTPOoUTT60e0n 81G0€0NnNg TNG TTapayoOpEVNG Blopalag

e gival o€ 0éon va atrodwoouv eicodnuara éwg kai 100 %
UPnASTEPA TWV dNUNTPIOKWYV

e yia TIpA d1d0song Enpng Biopdalag 150 €/1v

* KOI OTPEUHATIKEG atTodwoelis 1 Tv [ oTp

°* yIa OTPEUHATIKEG atrodwoelg 2 TV [ o1p e§ac@ali{ouv €100dnUa
100 — 250 € / oT1p KaI KaBioTAVTAI AVTAYWVIOTIKEG AKOMN KAl
yia KEpOoPOpES KAAAIEPYEIEG OTTWG TO KAPTTOULI | N TTATATA
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